Autoria:

ELY ESCARPINI

Ementa:

Fica concedido, nos termos da Resolução nº127/2016 COMENDA “BATISTINHA” ao Senhor
“JOSÉ VICENTE DIAS NETO”. Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

9387/2024 9536/2024 16/05/2024 09:40:51 16/05/2024 09:35:29

Tipo Número

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 235/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100330039003500380039003A004300, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.